Umlauf- und Abblaseregler
Speed and relief governors
Стабилизаторы давления
VAR, GAR
2.1.5 Edition 6.99 D/GB/RUS
2
VAR..R
Fig. 1

� Option / По заказу
— nicht lieferbar/unavailable/нет поставки
Typenschlüssel / Type code / Обозначение типов
-110F50VARTyp/type/тип = VAR, GAR
Nennweite
Nominal size
Диаметр условный
25, 40, 50, 65, 80, 100, 125, 150
Flansch
Flange
Фланец
= F
Rp-Gewinde
Rp-thread
Резьба Rp
= R
Max. Eingangsdruck pe
Maximale inlet pressure pe
Макс. входное давление pe
200 mbar = 02
500 mbar = 05
1000 mbar = 10
Abblasedruck pa
Relief pressure pa
Выходное давление pa
10 – 150 mbar = 1
151 – 340 mbar = 2
151 – 340 mbar = 3
341 – 500 mbar = 4
Bestellbeispiel/Example order/Пример заказа
VAR 50F10-2
Bitte den gewünschten Abblasedruck bei der Bestellung angeben.
Please state the required relief pressure when ordering.